
  ZÁPIS   Č.  7/2019 

 

z jednání OV středočeské oblasti ČJF, konaného dne 30. 7. 2019 v Kolíně. 

Přítomni: Václav Drbal, Michael Moudrý, Ing. Pavlína Bůžková, Ing. Antonín Klauz, Ing. Michael Veselý,  

Jana Nosková (sekretář). 

 
Bod 1. Ekonomika 
Rozpočet – Ing. Bůžková informovala o aktuálním stavu ekonomiky oblasti a rozpočtu, pro jeho plné 
dokončení je nutné dořešit akce režimu OPP. S ohledem na aktuálně dané limity je nutné téměř všechny 
případné akce dofinancovat z jiných zdrojů, což výrazně zasahuje do provozní části rozpočtu.. 
OV odsouhlasil konání 3-4 akcí v režimu oblastní SCM v období podzim 2019. Dle vývoje bude možné 
doplnit menšími soustředěními pro mládež v rozsahu bez ubytování, stravování a ustájení. 
Ing. Bůžková připraví tabulku pro kalkulaci nákladů každého pořadatele (zdůraznila nutnost odsouhlasení 
výše nákladových položek před vypsáním soustředění), tou sekretářka oblasti obešle vybrané areály 
disponující potřebnými kapacitami a vybavením. 
S ohledem na mnoho témat k řešení stále OV trvá na uspořádání společné schůzky zástupců oblastí pro 
ekonomické záležitosti a uspořádání schůze Rady ČJF. 
 

Bod 2. – SJL 

OV uložil sekretáři oblasti úpravu termínů SJL na webu a FB oblasti. Dále byly na webu a FB oblasti 

uveřejněny aktuální žebříčky umístěných v SJL skoky a všestrannost. Ing. Bůžková informovala o 

problémech s většinou pořadatelů kvalifikačních kol – nepřipravenost, chybná vyhodnocení, nedodání 

výsledků. Současně navrhuje komunikovat o úpravě výstupů z výsledkového programu pro usnadnění 

přípravy dat a zpracování výsledků. 

Finále SJL se bude konat 12. 10. 2019 v Kolíně pro 10 nejlepších z každé kategorie. Účastníci finále neplatí 

startovné. Ve finále startují všichni finalisté ze stejné pozice, tj. bez ohledu na počet získaných bodů 

v celkovém žebříčku. Ceny ve finále v hodnotě 3000-2500-2000-1500-1000 (10000,- Kč pro každou ze tří 

kategorií). Pořadateli finále odsouhlasil OV odměnu ve výši 7000,- Kč jako náhradu za technické zajištění 

akce. V případě zrušení akce z důvodu nepřízně počasí, budou schválené finance vyplaceny na galavečeru 

dle umístění v žebříčku. 

OV schvaluje fakturu JK Vacek ve výši 2000,- Kč za uspořádání kvalifikačního kola SJL. 

Bod 3. – OV jednal o nákupu PC pro p. M. Moudrého, schvalovatele rozpisů v naší oblasti. PC bude dle 

pokynů ČJF nakoupen IT pracovníkem ČJF, faktura bude po schválení OV proplacena. Zajišťuje sekretář 

oblasti.  

Bod 4. – ZZVJ: 

 ZZVJ Heroutice 19. 6. 2019 – 25 účastníků, 3 nesplnili (2x praxe, 1x opravná praxe). Celkové náklady 

6.480,- Kč. 

 ZZVJ Mělník 18. 7. 2019 – 14 účastníků, 6 nesplnilo (2x praxe, 3x teorie, 1x celkově). Celkové 

náklady 5.484,- Kč. 

 ZZVJ Heroutice 29. 8. 2019 – komise – hl. komisař A. Klauz, komisaři M. Veselý, J. Šteker, náhr. M. 

Perníček 

 ZZVJ Mělník 29. 8. 2019 – komise – hl. komisař M. Moudrý, komisaři J. Chvapil, E. Kušková, I. 

Matoušková, náhr. P. Bůžková.  



Bod 5. – OV schvaluje proplacení faktury JK Opatrný Hořovice za technické zajištění OM skoky ve výši 

15.000,- Kč. 

Bod 6. –  MČR 

Sekretářku oblasti pověřuje OV výzvou vedoucím ekip k doložení Zprávy vedoucího ekipy na MČR a 

zároveň dokladů, opravňujících čerpání příspěvku na bydlení v rámci MČR (max. 1000,- Kč/den). 

Každý vedoucí ekipy po schválení Zprávy vedoucího ekipy na MČR obdrží odměnu za vedení ekipy ve výši 

500,- Kč/den. Zajišťuje sekretář oblasti. 

Bod 7. – Probíhá uznávací řízení Krajského projektu – SCM - předseda oblasti informoval o jednání se 

zástupcem VV pro sport – bylo dohodnuto, že veškeré podněty na téma závodů a sportu budou zasílány 

přímo.  Komunikace s Mgr. Vašákovou, jako konzultantkou OV pro témata sportující mládeže – průběžně 

(téma příprava a podpora MČR, soustředění). Trvá. 

Projekt, zpracovaný Mgr. K. Vašákovou byl předložen Kraji STČ, po jeho schválení bude předloženo OV. 

Bod 8. – OV schvaluje žádost o výkonnostní odznak pony všestrannost a stříbrný výkonnostní odznak 

všestrannost pro M. Smolíkovou (B2922). Požadovaná výkonnost doložena v obou případech. Trvá. 

Bod 9. – OV byl dne 27. 5. 2019 vyzván k návrhům členů komisí ze členů oblasti, za naši oblast jsou 

navrženi: 

 M. Moudrý do komise legislativní 

 Ing. P. Bůžková do komise vzdělávací 

 Ing. A. Klauz do komise všestrannosti 

 V případě vzniku komise rozhodčích oblast navrhuje za její členy MVDr. M. Burešovou a Ing. M. 

Veselého 

Trvá. 

Bod 10. – OV schvaluje proplacení faktur: 

 187.277,- firmě IMI Partners za trika pro reprezentaci na MČR 

 13.811,- Kč firmě IMI Partners za druhou dodávku trik pro reprezentaci na MČR 

 18.300,- Kč firmě Sport Forte za medaile a floty na OM a SJL 

 1.500,- M. Motyginovi za fotografie z oblastního Galavečeru 

 672,- Kč J. Noskové – cestovné rozvoz deček MČR 

 1.044,- A. Klauzovi – cestovné rozvoz deček a trik MČR 

 36.400,- Sedlářství Libich za dečky na reprezentaci na MČR 

 7.000,- Kč JK Heroutice za technické zajištění OM drezura 

 12.000,- Kč JK Heroutice za technické zajištění OM pony 

Bod 11. – OV schvaluje zvýšení kvalifikace rozhodčí národní pro Ing. Pavlínu Bůžkovou, č. lic. B0630. 

Požadovaná praxe doložena. Sekretář oblasti zajistí vyjádření skokové komise. 

Bod 12. – OV bere na vědomí vznik nového subjektu – Adyton sport team. 

Bod 13. – OV schvaluje změny závodů: 

 Zrušení Hobby závodů 1. 7. 2019 Mělník 

 Zrušení Hobby závodů 13. 7. 2019 Páterov 

 Zrušení závodů 24. 8. 2019 JS Michal Přítoky 

 Změna termínu Hobby závodů z 19. 7. 2019 na 20. 7. 2019 JK Farma Ptýrov 



 Změna termínu závodů z 11. 8. 2019 na 19. 7. 2019 JK Farma Dražka 

 Vložení nových Hobby závodů do kalendáře 17. 8. 2019 JK Komárno Nymburk. Tyto závody byly 

vloženy do kalendáře závodů v JISu po uhrazení správního poplatku za pozdní vložení závodů do 

kalendáře ve výši 2000,- Kč. 

Bod 14. – OV schvaluje udělení stříbrného výkonnostního odznaku – drezura pro Sarah Ennie Krušinovou, 

č. lic. B3313. Požadovaná praxe doložena. 

Bod 15. – OV obdržel dvojí upozornění z ČJF na start jezdce na závodech bez licence. V jednom případě se 

jednalo pouze o omyl (záměna osob), druhý případ je zatím v jednání. 

Bod 16. – OV na svém řádném zasedání zabýval návrhem na zahájení Disciplinárního řízení, zaslaným ČJF. 

Předmětem tohoto návrhu je disciplinární provinění A. H. Vzhledem k povaze provinění a nemožnosti 

udělení odpovídajícího trestu, který nespadá pod pravomoc OV, byl tento návrh bez dalšího projednání 

předán Disciplinární komisi ČJF, a to se všemi náležitostmi. 

 

Bod 17. – Další schůze OV se bude konat dle potřeb oblasti, nejpozději však druhý týden v září 2019. 

 

Zapsala: Jana Nosková 

 

 


